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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L79415401R

2. Data e Regjistrimit 15/08/2017
3. Emri i Subjektit MARMARA I.P.V.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/201709/08/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Gjerbes Gjerbes Komuna Qender Gjerbes , Objekti 
Melove- Devri, zona minerale nr. 1656 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  Studim , projektim , kerkim-zbulim, shfrytezim , perpunim , 

tregetim , import-eksport i mineraleve te grupit 1, 2, 3, 4 te 
percaktuar ne ligjin minerer te Shqiperise si edhe 
transportim, ruajtje, magazinim dhe perdorim civil te lendeve 
plasese sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi. Ndertimi i 
shesheve dhe linjave per perpunimin e gelqerorit te 
mermerizuar, inerteve , betoneve , elementeve te papergatitur 
e paratensionuar. Tregetim , import eksport te automjeteve te 
cdo lloji, marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi per to . 
Servis automjetesh dhe larje makinash. Hapjen e agjencive te 
udhetimit dhe turistike . Tregetim me shumice dhe pakice , 
eksportim , importim , tranzitim te artikujve te ndryshem 
industrial , makinerive e pajisjeve teknologjike , makinerive 
dhe pajisjeve te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune , 
artikuj ushqimore , bujqesore , blektorale , konfeksione , pije 
alkoolike , duhan , cigare , prodhime farmaceutike . Kryerjen 
e ndertimeve civile , industriale hidroteknike , diga , damba , 
tunele , ura , rruge te cdo kategorie , etj. Pajisje sinjalizimi , 
alarmi dhe sigurimi , kondicionere , ventilatore , pajisje 
ventiluese , ngrohesa diellore etj. Dhenien me qera te 
ambienteve qe shoqeria ka ne pronesi ose ne perdorim.
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Pullumb Krraba10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2020                Deri: 23/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmetKrraba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EvangelosKolios

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PullumbKrraba

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARMARA I.P.V
E-Mail: marmaipv@gmail.com  
Telefon: 0672060016  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-424939-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7622A1FC-DD8F-46E1-AABD-2EAFA942F375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00143E76-4464-42EE-86B2-4D9D801F14E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F22492-EE06-4325-8F97-AB0E7B5AE7E5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758271-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  25.04.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.04.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886169-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090445-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.02.2019, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270357-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE MARMARA BULICA 2017.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres marmara 
bulica.xlsx
Shen -Shpjeg. bil. 2018 MARMARA BULICA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar marmara bulica.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6B2D70-CC93-48A2-82D2-617AEBC711E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E00033-0391-49E2-A27F-ADFC2A225761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF57F0E-5BAE-4C71-9759-BC739E89CF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA4EFE2-B737-4757-89B2-455B9162C92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D88B6C8-D847-42C9-BDA5-A90E4C909F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB735F-AD2F-409E-8081-2695982EAA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C653AD3D-48B8-45E0-A373-2DFF04A9D37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69AD9E0-B10C-4566-B752-977DAD35E020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE96CE62-C328-4D02-8785-2929C4ADF653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275DCE4B-9825-443F-B407-F76EC39AB544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275DCE4B-9825-443F-B407-F76EC39AB544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8B20A3-B690-4327-8EF3-7C67F7D51629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293614BC-6258-492B-8553-36F38E5A4F74
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07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500129-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.05.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Gentjan Krrashi dhe emërimi i Selman Bulica, Ymer Lloshi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("selmanbulica@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Selman Bulica")                      Nga data 
"04/05/2020             Ne daten "04/05/2025
eshte shtuar administratori:            ("Ymer Lloshi")                      Nga data "04/05/2020             
Ne daten "04/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Krrashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519718-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2020 ku eshte vendosur:Te 
largohet si administrator i shoqerise Z.Ymer LLoshi.Te qendroje si administrator i 
shoqerise Z.Selman Bulica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ymer Lloshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525080-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.06.2020 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 15.06.2020. per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Evangelos Kolios")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ismet Krraba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,50             Kontributi ne para "25.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Pullumb Krraba")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,50             Kontributi ne para "25.500,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191E7646-41BD-4E1C-98F5-701FA7DAB25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0AE3AD-0E66-442F-A421-BF67BE54DF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DA852B-DD48-4A7B-B5BD-8ADF251A2C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AB826E-0CCF-42E9-B9CC-C8563855E022
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eshte larguar ortaku:            ("Selman Bulica")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525086-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE MARMARA BULICA 2017 SHPK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres marmara 
bulica.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar marmara bulica.xlsx
Shenimet -Shpjeg. bilanci MARMARA BULICA  2019.pdf

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531004-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.06.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Selman Bulica dhe emërimi i Pullumb Krraba. Ndryshim emri 
subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("MARMARA- BULICA 2017")          u be            
("MARMARA I.P.V.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pullumb Krraba")                      Nga data 
"23/06/2020             Ne daten "23/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Selman Bulica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560746-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
29.06.2020 ku është vendosur ndryshimi I adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit , emrit 
tregtar, adresës E-Mail dhe numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0686111113")          u be            ("0672060016")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D770FA-3FEC-4100-B20B-22269A22094A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA978BD8-F1AB-4A31-A88A-2AA9A715BCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA978BD8-F1AB-4A31-A88A-2AA9A715BCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9990C912-F6BD-4CC9-B5B3-608A3B5DCA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF267E8F-D53E-480D-A944-CA366017CB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423F0E72-DDD1-43A2-A0AA-3A7D78DDA414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8C52A4-24DF-4ADE-84F9-C71680B9C843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8C52A4-24DF-4ADE-84F9-C71680B9C843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDF43B4-D26A-4359-8AB5-398FA5917A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFC6124-703A-4AB1-9594-809C15A5C3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3436A0-276B-402C-A7AE-219B0985AD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFE6033-DC5E-433C-B594-5819B3AAC343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788FA0A1-8549-4703-9EB8-7BE6A17BC6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788FA0A1-8549-4703-9EB8-7BE6A17BC6D4
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E-Mail ishte            ("selmanbulica@gmail.com")          u be            
("marmaipv@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("MARMARA - BULICA 2017")          u be            
("MARMARA I.P.V")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Gjerbes;         Gjerbes;         
Komuna Qender Gjerbes , Objekti Melove- Devri, zona minerale nr. 1656;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, Lagjja Hasan Seitaj, Shtepi private nr. 15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757553-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar marmara bulica.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres marmara 
bulica.xlsx
Shenimet -Shpjeg. bilanci MARMARA I.P.V  2020.pdf
VENDIMI ORTAKEVE MARMARA IPV.pdf

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927937-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres marmara 
IPV.xlsx
Shenimet -Shpjeg. bilanci MARMARA I.P.V  2021.pdf
vendim individi marmara ipv.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar marmara IPV.xlsx

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123242-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2023 per perditesimin e 
statutit te shoqerise .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3B977C-61F8-4F3D-B961-8F20CC12AAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3B977C-61F8-4F3D-B961-8F20CC12AAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFC524A-F25D-4AAC-861F-B02791AA4795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43327C11-7042-4E2A-83F1-B3C5BC512F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D231FBF4-DAE1-4EEB-A34D-39A793D1B433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0534F51-FEFE-4095-B24B-56C4BF3DD6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0534F51-FEFE-4095-B24B-56C4BF3DD6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477F2325-404C-44E2-B23D-3D13254822DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8972CD4-46F2-4210-BA21-1237D4625530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E95EF39-C451-4D31-BB34-E9B94264702A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E95EF39-C451-4D31-BB34-E9B94264702A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D2B3B7-4AEF-44F1-9146-3F0F59CD7CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC441B71-9591-4622-A05D-46AA3439B386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1622703-F389-4428-8D41-8424A57BC4D3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167997-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMMARMARAIPV.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeg.bilanciMARMARAI.P.VSAKTE.pdf
MARMARAAUTORIZIM.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarMARMARA.xlsx

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311074-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMMARMARAIPV.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresmarmaraipv.xlsx
ShenimetShpjeg.bilanciMARMARAI.P.V.pdf
VENDIMMARMARAIPV.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarmarmaraipv.xlsx

Datë: 21/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0CA150-D420-403E-A050-9BCAB123442B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5654FB-5F21-45FD-84E5-D663E14C4307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA2DB53-C1B7-4969-993F-31CB943044DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F833A2E-1485-4BC7-8DB9-449AFEEE2A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1992C322-B870-4791-9EFE-B3BC012E16A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB894D3C-C052-4152-91D3-8BB4A26690B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506AE581-3B47-4AE6-A758-2DB668561BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55DBD5C-A602-4DE3-A189-F9FBFC9E3A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B5A211-BB00-45BA-9198-5058C6B3FAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B479DC0A-7DB1-428B-9902-11F7D8DBDF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162A72F2-4D9B-47C1-92FB-FD1E1E971384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9260B4D-00B9-4F5A-AAE2-844A39D00F14

